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Irakın merkezindeki çöl bölgeleri, son zamanlarda DEAŞ örgütünün artan eylemlerine sahne oluyor. 
Bağdatın kuzeyinde Sharqat ile Hatra arasındaki bir alanda kaçırılan Şammar aşiretinden otuz 
kişinin yedisinin cesedi bulunurken, DEAŞ üyeleri Kerkükün güneyinde Selahaddin kentinin 
bitişiğindeki otoyolda üç kamyon şoförünü öldürdü.

Artan kaçırma eylemleri ve ölümler, şehirlerden sürülen DEAŞın üç yıl sonra geri döndüğüne dair 
endişeleri körükledi.

Ortak Operasyonlar Komutanlığı, artan olayların ardından Diyala ve Selahaddin şehirlerinde büyük 
çaplı operasyonların başlatılacağını duyurdu. Komutanlık ve Halk Kuvvetlerinin katılacağı 
operasyonda çok sayıda köyün denetlenmesi hedefleniyor.

El Dora İlçe Meclis Başkanı Ali el Navaf AFPye yaptığı açıklamada, Terör örgütü üyeleri, pazar günü 
bir dizi köye saldırarak 30 kişiyi kaçırdı. Yedi kurbanın cesetlerini bulduk. Güvenlik güçleri geri 
kalanları aramaya devam ediyor dedi.

Navaf, Bu bölgeler nüfusu yoğun olan bölgelerdi. Ancak terör tehdidi nedeniyle az sayıda koyun 
çobanı hariç buralar artık neredeyse boş. Cesedi bulunan çobanlar yalnız ve savunmasız insanlardı, 
silahları yoktu. Önce ABD güçleri, sonra da DEAŞ silahlarına el koymuştu şeklinde konuştu.

Aktivistler, tamamı yerel entari giymiş, gözleri ve elleri bağlanmış kanlar içinde yerde yatan 
kurbanların resimlerini yayınladı.

 

DEAŞ gündüz vakti etrafta kol geziyor

Ali el Navaf, DEAŞ gece vakti dışarı çıkmaya cesaret edemezken şu an gündüz gözüyle etrafta kol 
gezmeye başladı. Selahaddin ve Ninova valilikleri arasındaki çöl bölgelerinde çok sayıda adam 
kaçırma eylemleri gerçekleşti dedi.
Meclis Başkanı, bölge sakinlerinin, DEAŞın kimi zaman bir veya iki, kimi zamansa on araçtan 
oluşan konvoylarla şehirde dolaştığına şahit olduklarını aktardı.

Kurbanların çoğunun ait olduğu Şammar kabilesi liderlerinden Şeyh Şammar ise, Hatra ve Samarra 
ile Selahaddin ve Kerkük arasındaki bölgede, örgüte ait yeni hücrelerin bulunma ihtimaline karşı 
uyarıda bulundu.

Elde edilen bilgilerin, DEAŞın Irak topraklarına girdiğini gösterdiğine dikkat çeken Şeyh Şammar, 



Ebu Kemal sınırında artış gösteren ihlallere değindi.

Irak, geçtiğimiz Aralık ayında DEAŞa karşı zafer ilan etmiş; ülkedeki şiddet, Irak kuvvetlerinin üç 
yıldır sürdürdüğü savaşın ardından militanların kontrol ettiği alanların çoğunu yeniden almasıyla 
büyük ölçüde azalmıştı.

AFPye göre örgüt, Musul dahil olmak üzere şehirlerin kontrolünü kaybederek uğradığı büyük 
kayıptan sonra, saldırılarını yeniden başlatmak için çöl bölgelerine çekildi.
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